SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 2188/2015/GR
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-7302 - 3721-7303 – 3721-4916

E-mail: conselhos@contato.ufsc.br

EDITAL 001/2015/COMISSÃO ESPECIAL

A COMISSÃO ESPECIAL criada pelo Conselho Universitário em sessão extraordinária

realizada em 11 de dezembro de 2015, e designada através da Portaria nº 2188/2015/GR,

no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto na Resolução Normativa nº 66/2015/CUn

de 11 de dezembro de 2015, TORNA PÚBLICO que, estarão abertas no período de 14 a 15 de

dezembro do corrente ano, das 07h30 às 13h30min, na Secretaria dos Órgãos Deliberativos

Centrais – Prédio I - Térreo da Reitoria, as inscrições para os candidatos interessados em

compor as listas tríplices para os cargos de Reitor e de Vice-Reitor da Universidade Federal de

Santa Catarina – UFSC, a serem elaboradas pelo Conselho Universitário.

Florianópolis, 11 de dezembro de 2015.

____________________________________

Professor Gregório Jean Varvakis Rados

____________________________________

Professor Pedro Antonio de Melo

____________________________________

Professor Eugênio Simão